
Adresa: Rr. Anastas Durrsaku, Nr.86, Hyrja 13, Ap.6, Durres 

CURRICULUM VITAE 
 

 

 

1. Emer Mbiemer:   Indrit BUKA 

 

 

2. E-mail:      indritbuka@hotmail.com 

 

3. Arsimi: 

Institucioni: 

Universiteti “Aleksander Xhuvani”, 

Fakulteti I Shkencave Sociale,  

Dega Pune Sociale 

Elbasan, Shqiperi (2006 - 2009) 

 

Institucioni: 

Universiteti “Kristal”, 

Master I Shkencave ne Marredhenie 

Nderkombetare (2010 - 2013) 

 

Institucioni: 
Universiteti “Aleksander Mojsiu”, 

Durres, Master ne degen Administrim 

Financiar (ne vazhdim) 

 

4. Aftesi te tjera (p.sh. kompjuter. etj):  

 Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint), Outlook e-mail, etj. 

 Patente per drejtim automjeti, Klasi A,B,C 

 Italisht, Anglisht 

5. Te dhena mbi eksperiencen profesionale: 

Periudha Tetor 2015 - vazhdim 

Pershkrimi I Punes 
Drejtor, Drejtoria Rajonale e Sherbimit Kombetar te 

Punesimit, Durres (AKPA) 

 

Periudha 2011 – 2015 

Pershkrimi I Punes 
Kryetar Bashkie, Bashkia Shijak, Zgjedhjet Lokale Maj 

2011 

 

Periudha 2007 – 2011 

Pershkrimi I Punes Nen - Kryetar Bashkie, Bashkia Shijak. 

 

Periudha 2005 – 2006  

Pershkrimi I Punes Departamenti i Mjedisit, Agjensia Portuale Durres 

 

Periudha 2000 - 2005 
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Pershkrimi I Punes Volejbollist ne Klubin Sportiv te Teutes 

 

Periudha 1995 - 2000 

Pershkrimi I Punes Volejbollist ne Klubin Sportiv te Erzeni 

 

Periudha 1993 - 1995 

Pershkrimi I Punes Manaxhim Biznesi Privat 

 

Periudha 1992 1993 

Pershkrimi I Punes Volejbollist ne Klubin Sportiv te Dinamos 

 

Periudha 1991 - 1992 

Pershkrimi I Punes Sherbimi Ushtarak 

 

Periudha 1989 - 1991 

Pershkrimi I Punes Mekanik ne Ndermarjen e Prodhimit te Veshjeve 

 

11. Te Tjera: 

 

 BE - Certifikate trainimi mbi procedurat publike per ndermjetesimin dhe pajtimin 

e konflikteve te punes – Nentor 2021, Dhjetor 2021, Qershor 2022; 

 ILO - Certifikate trainimi mbi procedurat publike per ndermjetesimin dhe 

pajtimin e konflikteve te punes – Korrik 2021, Tetor 2022; 

 Certifikate trajnimi per Agro-Biznesin 

 Titull: “QYTETAR NDERI” ne Bashkine Shijak 

 Titull: “SIMBOLI I VOLEJBOLLIT TE DURRESIT DHE ATIJ KOMBETAR” 

 Certifikate trajnimi per Planifikimin dhe Qeverisjen Vendore (ERRU, USAID). 

 Titull: “Ambasador i Paqes” (Federata Universale e Paqes) 
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	 Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint), Outlook e-mail, etj.


